

SSH COMMUNICATIONS SECURITY OYJ:N MAKSULLISTA OSAKEANTIA KOSKEVA ASETUKSEN (EU) 2017/1129 ARTIKLAN 1.5 BA) MUKAINEN POIKKEUSASIAKIRJA

TÄRKEÄÄ TIETOA

Tämä asiakirja ("**Poikkeusasiakirja**") on laadittu SSH Communications Security Oyj:n ("**SSH**" tai "**Yhtiö**") maksullisen osakeannin yhteydessä, jossa SSH tarjoaa Leonardo S.p.A.:lle ("**Leonardo**") merkittäväksi 13.333.333 Yhtiön uutta osaketta ("**Uudet Osakkeet**") osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen ("**Osakeanti**"). Tämä Poikkeusasiakirja ei ole asetuksessa (EU) 2017/1129, muutoksineen, arvopaperien yleisölle tarjoamisen tai kaupankäynnin kohteeksi säännellyllä markkinalla ottamisen yhteydessä julkaistavasta esitteestä ja direktiivin 2003/71/EY kumoamisesta ("**Esiteasetus**") tarkoitettu esite, eikä Finanssivalvonta tarkasta tai hyväksy Poikkeusasiakirjaa. Poikkeusasiakirja on laadittu Esiteasetuksen 1 artiklan (5) kohdan ba) alakohdan mukaisesti sekä Esiteasetuksen Liitteen IX vaatimusten mukaisesti. Poikkeusasiakirja on toimitettu Finanssivalvonnalle tänään 24.10.2025.

Tätä Poikkeusasiakirjaa tai sen sisältämiä tietoja ei ole tarkoitettu julkaistavaksi, julkistettavaksi tai levitettäväksi, suoraan tai välillisesti, Yhdysvaltoihin (mukaan lukien sen territoriot ja omistukset, mikä tahansa Yhdysvaltojen osavaltio ja Columbian liittovaltio, "Yhdysvallat"), Australiaan, Hongkongiin, Japaniin, Kanadaan, Uuteen-Seelantiin, Singaporeen, Etelä-Afrikkaan tai millekään muulle alueelle, jossa julkaiseminen, julkistaminen tai levittäminen olisi lainvastaista. Tämän Poikkeusasiakirjan tarkoituksena on ainoastaan antaa tietoa, eikä sitä tule pitää tarjouksena myydä tai laskea liikkeeseen, eikä kehoituksena ostaa, hankkia tai merkitä SSH:n osakkeita Yhdysvalloissa, Australiassa, Hongkongissa, Japanissa, Kanadassa, Uudessa-Seelannissa, Singaporessa, Etelä-Afrikassa tai missään muussa valtiossa tai oikeudenkäyttöalueessa, jossa tällainen tarjous tai kehoitus ei ole sallittu tai jossa sen esittäminen olisi lainvastaista. Näiden rajoitusten noudattamatta jättäminen voi merkitä kyseisten oikeudenkäyttöalueiden arvopaperilainsäädännön rikkomista. Yhtiöllä ja sen edustajilla ei ole minkäänlaista oikeudellista vastuuta näiden rajoitusten rikkomuksista.

Yhtiö ei ole valtuuttanut osakkeiden tai muiden arvopapereiden tarjoamista yleisölle missään Euroopan talousalueen jäsenvaltiossa, eikä Osakeantiin liittyen ole laadittu eikä tulla laatimaan Esiteasetuksessa tarkoitettua esitettä. Yhdistyneessä kuningaskunnassa tätä Poikkeusasiakirjaa ja muita tässä kuvattuihin arvopapereihin liittyviä materiaaleja jaetaan ainoastaan henkilöille, joille ne on myös suunnattu, ja kaikki sijoitukset tai sijoitustoiminta, joihin tämä Poikkeusasiakirja liittyy, ovat saatavilla ainoastaan sellaisille henkilöille ja toteutetaan vain sellaisten henkilöiden kanssa, jotka ovat "kokeneita sijoittajia" (siinä merkityksessä kuin termi määritellään Esiteasetuksessa, sellaisena kuin se on sisällytetty Yhdistyneen kuningaskunnan kansalliseen lainsäädäntöön Euroopan unionista vetäytymistä koskevan lain (European Union (Withdrawal) Act 2018, "UK:n Esiteasetus") nojalla, jotka ovat joko (i) henkilöitä, joilla on ammattimaista kokemusta sijoituksiin liittyvistä asioista ja jotka ovat Yhdistyneen kuningaskunnan vuoden 2000 rahoituspalvelu- ja markkinalain (Financial Services and Markets Act) (Financial Promotion) vuoden 2005 määräyksen ("Määräys") 19(5) artiklan mukaisia sijoitusalan ammattilaisia; tai (ii) määräyksen 49(2)(a)–(d) artiklan mukaisia korkean varallisuusaseman yhtiöitä (high net worth entity) (kaikki edellä mainitut yhdessä "**Asiaankuuluvat Tahot**"). Yhdistyneessä kuningaskunnassa kaikki sijoitukset ja sijoitustoiminta, joihin tämä Poikkeusasiakirja liittyy, ovat saatavilla vain Asiaankuuluvilla Tahoilta ja toteutetaan vain heidän kanssaan. Henkilöiden, jotka eivät ole Asiaankuuluvia Tahoja, ei tule ryhtyä mihinkään toimiin tämän Poikkeusasiakirjan perusteella eikä toimia sen nojalla tai nojautua siihen. Tässä Poikkeusasiakirjassa viitattu arvopapereita ei ole rekisteröity, eikä tulla rekisteröimään, Yhdysvaltojen vuoden 1933 arvopaperilain, muutoksineen (U.S. Securities Act 1933, "Yhdysvaltojen Arvopaperilaki"), mukaisesti, tai minkään Yhdysvaltojen osavaltion arvopaperilakien mukaisesti, eikä niitä saa tarjota, myydä tai siirtää, suoraan tai välillisesti, Yhdysvalloissa tai Yhdysvaltoihin muutoin kuin poikkeuksena rekisteröintivaatimuksista tai liiketoimessa, johon ei sovelleta rekisteröintivaatimuksia Yhdysvaltojen Arvopaperilain nojalla, ja edellyttäen, että kaikilta osin noudatetaan soveltuvia liittovaltion ja osavaltioiden arvopaperilakeja. Osakeannin osalta ei toteuteta julkista osakeantia Yhdysvalloissa, Suomessa eikä muuallakaan.

Tämän Poikkeusasiakirjan levittämistä ja tässä mainittujen arvopapereiden tarjoamista saatetaan joissakin oikeudenkäyttöalueissa rajoittaa lain nojalla. SSH tai mikään sen konserniyhtiöistä ei ole ryhtynyt mihinkään toimenpiteisiin, joiden tarkoituksena olisi sallia arvopapereiden tarjoaminen millään oikeudenkäyttöalueella tai jotka johtaisivat siihen, että tämä Poikkeusasiakirja taikka muut arvopapereihin liittyvät tarjontaan tai markkinointiin liittyvät materiaalit olisivat hallussa tai jaettavissa sellaisessa oikeudenkäyttöalueessa, jossa tällaiset toimenpiteet olisivat lain mukaan tarpeen.

Osakeantiin sovelletaan Suomen lakia. Osakeantia koskevat riidat ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa.

1 TIEDOT LIIKKEESEENLASKIJASTA

SSH on Suomen lakien mukaisesti Suomessa perustettu julkinen osakeyhtiö. Yhtiö on merkitty Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin Y-tunnuksella 1035804-9. Yhtiö rekisteröitiin kaupparekisteriin 31.12.1995. Yhtiön oikeushenkilötunnus (LEI) on 7437007N96FK4N3WHT09. Yhtiön kotipaikka on Helsinki. Yhtiön rekisteröity osoite on Karvaamokuja 2D, 00380 Helsinki. Yhtiön verkkosivujen osoite on <https://www.ssh.com/>.

2 HALLITUKSEN VASTUULAUSUNTO

SSH:n hallitus on yksinomaan vastuussa tässä Poikkeusasiakirjassa esitetyistä tiedoista. Tämän Poikkeusasiakirjan tiedot vastaavat Yhtiön hallituksen parhaan ymmärryksen mukaan tosiseikkoja, eikä Poikkeusasiakirjasta ole jätetty pois mitään asiaan todennäköisesti vaikuttavaa.

3 TOIMIVALTAINEN VIRANOMAINEN

Tämä Poikkeusasiakirja ei ole Esiteasetuksen tarkoittama esite. SSH:n kotijäsenvaltion toimivaltainen viranomainen Finanssivalvonta ei ole tarkastanut eikä hyväksynyt Poikkeusasiakirjaa. Jokaisen sijoittajan on tehtävä oma arvionsa Yhtiöön sijoittamisen tarkoituksenmukaisuudesta.

4 RAPORTOINTI- JA JULKISTAMISVELVOITTEIDEN NOUDATTAMINEN

SSH:n hallitus täten vahvistaa, että Yhtiö on jatkuvasti noudattanut raportointi- ja julkistamisvelvoitteita koko sen ajan, kun Yhtiön arvopaperit ovat olleet kaupankäynnin kohteena, mukaan lukien direktiivin 2004/109/EY ja tapauksen mukaan asetuksen (EU) No 596/2014 ja delegoidun asetuksen (EU) 2017/565 mukaiset velvoitteet.

SSH:n jatkuvien julkistamisvelvoitteiden nojalla julkaisemat säännellyt tiedot ovat saatavilla ja hankittavissa Yhtiön verkkosivuilla osoitteesta <https://www.ssh.com/investors>.

5 OSAKEANNIN SYY JA VAROJEN KÄYTTÖ

Osakeannin tarkoituksena on vahvistaa SSH:n pääomarakennetta ja mahdollistaa strateginen yhteistyö Leonardon kanssa, millä on keskeinen strateginen merkitys Yhtiön tulevalle liiketoimintakehitykselle ja kilpailukyvyille. SSH on 1.7.2025 allekirjoittanut Leonardon kanssa Framework Investment Agreement -nimisen sopimuksen ("**Sijoitus sopimus**"), jossa osapuolet ovat sopineet ehdoista, joiden mukaisesti Leonardo tekee sijoituksen Yhtiöön merkitsemällä Uusia Osakkeita ("**Yritysjärjestely**"). Yritysjärjestelyn ja Osakeannin toteutuminen ovat ehtona Yhtiön ja Leonardon väliselle strategiselle yhteistyölle, joka tarjoaisi Yhtiölle houkuttelevia liiketoimintamahdollisuuksia, joita ei muutoin välttämättä olisi tarjolla.

Suunniteltu strateginen yhteistyö SSH:n ja Leonardon välillä toteutetaan osapuolten välisellä erillisellä sopimuksella ("**Strateginen Yhteistyösopimus**"). Yhtiö tavoittelee merkittäviä kaupallisia mahdollisuuksia tiiviissä yhteistyössä Leonardon kanssa. Osapuolten hankkeet tähtäävät erityisesti kriittisen infrastruktuurin suojausten tehostamiseen – alue, jolla on keskeinen strateginen merkitys. Strategisen Yhteistyösopimuksen mukaisesti SSH:sta tulee Leonardon ensisijainen yhteistyökumppani Zero Trust -periaatteeseen perustuvassa erityisoikeudellisen käytön hallinnassa (Privileged Access Management) sekä kvanttiturvallisessa verkkosalaamisessa. Strateginen Yhteistyösopimus antaa Leonardolle yksinoikeuden maailmanlaajuisesti (Pohjoismaita lukuun ottamatta) tarjota ratkaisuja puolustussektorille ja julkishallinnolle – mukaan lukien Nato, Euroopan unionin toimielimet, virastot ja laitokset, poliisi- & tiedusteluviranomaiset sekä kriittinen infrastruktuuri, joissa SSH:n modernit ja innovatiiviset PrivX- ja NXQ-ratkaisut sisällytetään osaksi Leonardon kokonaisvaltaista Zero Trust -projektia ja turvallisuuspalvelutarjontaa.

SSH arvioi keräävänsä Osakeannilla noin 20 miljoonan euron bruttovarat. Yhtiö odottaa saavansa Osakeannista noin 19,9 miljoonan euron nettovarot sen jälkeen, kun varoista on vähennetty Yhtiön

maksettavaksi jäävät Osakeannin palkkiot ja kulut, jotka ovat kokonaisuudessaan arviolta noin 0,1 miljoonaa euroa. Osakeannista saatavat varat on tarkoitettu käyttämään Yhtiön operatiivisen liiketoiminnan kehittämiseen ja mahdolliseen laajentamiseen sekä taseen vahvistamiseen.

6 LISÄTIETOJA OSAKEANNISTA

6.1 Ylimääräisen yhtiökokouksen osakeantivaltuutus ja Yhtiön hallituksen osakeantipäätös

SSH:n ylimääräinen yhtiökokous päätti 7.8.2025 valtuuttaa Yhtiön hallituksen päättämään yhteensä enintään 13.333.333 Yhtiön osakkeen antamisesta maksullisella osakeannilla osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen perusteella voidaan antaa joko Yhtiön uusia osakkeita tai luovuttaa Yhtiön hallussa mahdollisesti olevia omia osakkeita. Valtuutusta voidaan käyttää Yritysjärjestelyn toteuttamiseen. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään maksullisista osakeanneista joka suhteessa samalla tavoin kuin yhtiökokouskin voisi niistä päättää. Hallitukselle annettava valtuutus käsittää siten muun muassa oikeuden poiketa suunnatuilla osakeanneilla osakkeenomistajille kuuluvasta merkintäetuoikeudesta edellyttäen, että poikkeamiseen on Yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Edelleen valtuutus käsittää hallitukselle oikeuden päättää osakkeisiin sekä niihin liittyvistä vastikkeista, merkintä- ja maksuajoista sekä merkintähinnan merkitsemisestä osakeyhtiölain sallimissa rajoissa Yhtiön osakepääomaan tai sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

SSH:n hallitus päätti yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella 21.10.2025 suunnatusta maksullisesta osakeannista, jossa Yhtiö tarjosi Leonardolle merkittäväksi 13.333.333 Yhtiön uutta osaketta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen.

6.2 Merkintähinta

Kunkin Uuden Osakkeen merkintähinta on 1,50 euroa ("**Merkintähinta**").

Osakeannin seurauksena Yhtiön osakepääomaa korotetaan Uusien Osakkeiden nimellisarvon määrällä, eli 0,03 euroa per Uusi Osake. Nimellisarvon ylittävä osuus Uusien Osakkeiden Merkintähinnasta kirjataan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Osakkeenomistajan oikeudet

Uudet Osakkeet tuottavat oikeuden osinkoon ja muut osakkeenomistajan oikeudet, kun Uudet Osakkeet on merkitty kaupparekisteriin ja toimitettu sijoittajan arvo-osuustilille. Uudet Osakkeet tuottavat niiden rekisteröimisestä ja arvo-osuustilille toimittamisesta lähtien samat oikeudet kuin SSH:n muut osakkeet.

7 RISKITEKIJÄT

Uusiin Osakkeisiin sijoittamiseen liittyy riskejä. Mahdollisia sijoittajia kehoitetaan tutustumaan huolellisesti seuraaviin riskitekijöihin, joita pidetään olennaisena SSH:n kannalta. Alla luetellut riskitekijät rajoittuvat riskeihin, joita Yhtiö pitää tämän Poikkeusasiakirjan päivämääränä merkittävänä ja olennaisina SSH:lle. Mikäli jokin jäljempänä kuvatuista riskitekijöistä toteutuu, voi sillä olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin. Sijoittajia kehoitetaan tekemään itsenäinen arvio Yhtiöstä ja sen liiketoiminnasta, nykyiset olosuhteet ja riskit mukaan lukien. Ennen sijoituspäätöksen tekemistä mahdollisia sijoittajia kehoitetaan konsultoimaan omia neuvonantajiaan ja huolellisesti arvioimaan ja harkitsemaan sijoituspäätöstä.

Jäljempänä kuvatut riskit ja epävarmuustekijät eivät ole ainoita SSH:n toimintaan vaikuttavia tekijöitä. Muilla seikoilla ja epävarmuustekijöillä, joita Yhtiö ei tämän Poikkeusasiakirjan päivämääränä tunnista tai pidä olennaisina, voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen.

7.1 SSH:n ja Leonardon strategiseen yhteistyöhön liittyvät riskit

SSH ja Leonardo saattavat epäonnistua strategisen yhteistyön tavoitteiden saavuttamisessa

SSH:n ja Leonardon välinen strateginen yhteistyö perustuu osapuolten väliseen Strategiseen Yhteistyösopimukseen, jonka tavoitteena on yhdistää SSH:n teknologiaosaaminen Leonardon toimialatuntemukseen ja vahvaan asemaan puolustus-, ilmailu- ja avaruus- sekä kriittisen infrastruktuurin markkinoilla. Strategisen Yhteistyösopimuksen toteuttamiseen liittyy useita epävarmuustekijöitä. Yhteistyö voi viivästyä, muuttua olennaisesti alkuperäisestä suunnitelmasta tai jäädä kokonaan tai osittain toteutumatta esimerkiksi kaupallisten, teknologisten, operatiivisten tai yhteensopivuuteen liittyvien syiden vuoksi. On myös mahdollista, että yhteistyö ei johda odotettuihin synergiaetuihin tai tavoiteltuihin liiketoimintamahdollisuuksiin. Edellä mainittujen epävarmuustekijöiden toteutuminen voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin.

7.2 SSH:n liiketoimintaan liittyvät riskit

SSH saattaa epäonnistua strategiansa laatimisessa ja toteuttamisessa

SSH:n tavoitteena on turvata viestintä järjestelmien, automatisoitujen sovellusten ja ihmisten välillä. Yhtiön visiona on rakentaa tulevaisuuden kestävä ja turvallista viestintää, jonka avulla yritykset ja organisaatiot voivat kasvaa turvallisesti digitaalisessa maailmassa. Tässä menestyminen mahdollistaa Yhtiön liiketoiminnalliset tavoitteet, joita ovat selvä liikevaihdon kasvu, vahva kannattavuus ja kilpailukykyinen oman pääoman tuotto. Liikevaihdon kasvua tavoitellaan ensisijaisesti orgaanisesti ja mahdollisuuksien mukaan myös yritysostoin. On mahdollista, että Yhtiö epäonnistuu tehokkaan strategian laatimisessa tai strategian toteuttamisessa, taikka strategiaan liittyvien taloudellisten tavoitteiden saavuttamisessa tai strategisten riskien hallinnassa. Näiden riskien toteutumisella voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin.

SSH on riippuvainen kyvystään rekrytoida ja sitouttaa avainhenkilöitä

SSH:n avaintyöntekijöiden ja muiden avainhenkilöiden osaaminen ja kokemus ovat Yhtiön liiketoiminnan ja sen kehittämisen kannalta Yhtiölle merkittäviä tekijöitä. Yhtiön toimiala edellyttää sen työntekijöiltä ja johtohenkilöiltä Yhtiön tuotteisiin liittyvää erityisosaamista ja -asiantuntemusta. Koska Yhtiön liiketoiminta ja sen kehittäminen riippuvat olennaisesti sen työntekijöiden ja johdon osaamisesta, liiketoiminta ja sen kehittäminen riippuvat olennaisesti myös Yhtiön kyvystä sitouttaa nykyiset avainhenkilöt Yhtiöön ja rekrytoida tulevaisuudessa tarvittaessa uutta, osaavaa henkilöstöä ja muita avainhenkilöitä. Erityisesti useamman avainhenkilön samanaikainen lähteminen Yhtiöstä voisi aiheuttaa väliaikaisia viivästyksiä esimerkiksi Yhtiön myyntiin, tuotekehitysprosessiin ja liiketoiminnan suunniteltuun kehitykseen. Epäonnistuminen avaintyöntekijöiden ja muiden avainhenkilöiden sitouttamisessa tai rekrytoimisessa voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin.

SSH saattaa tarkoituksellisesti loukata kolmansien osapuolien immateriaalioikeuksia, ja tällaiset loukkaukset saattavat johtaa oikeudellisiin toimiin, joilla voi olla haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan

SSH:n maineen ja sen liiketoiminnan kannalta on tärkeää, että Yhtiö ei loukkaa liiketoiminnassaan kolmansien osapuolien immateriaalioikeuksia. Yhtiö saattaa kuitenkin tarkoituksellisesti loukata kolmansien osapuolien immateriaalioikeuksia liiketoiminnassaan, eikä ole takeita siitä, että Yhtiön nykyiset tai tulevat tuotteet eivät tällä hetkellä tai tulevaisuudessa loukkaisi kolmansien osapuolten immateriaalioikeuksia. Tällaiset loukkaukset voivat johtaa oikeudellisiin toimiin. Tällaiset oikeudelliset toimet vaatisivat ensinnäkin Yhtiöltä merkittäviä henkilö- ja aikaresursseja sekä taloudellisia resursseja, ja oikeudelliset toimet saattaisivat myös johtaa Yhtiön toiminnan rajoittamiseen, immateriaalioikeuksien mitätöimiseen tai kumoamiseen ja vahingonkorvausvastuuseen. Näiden lisäksi kolmannen osapuolen immateriaalioikeuden väitetyllä tai todetulla loukkauksella voi olla Yhtiön brändiä ja mainetta heikentävä vaikutus. Nämä voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin.

SSH:n immateriaalioikeudet eivät välttämättä riitä suojaamaan Yhtiön tuotteita riittävästi ja Yhtiö voi epäonnistua hankkimaan itselleen uusia tarpeellisia immateriaalioikeuksia, hyödyntämään patenttiportfoliotaan tai puolustamaan immateriaalioikeuksiaan

SSH:n immateriaalioikeudet koostuvat patenteista, tavaramerkeistä, lisensseistä, domain-nimistä ja rekisteröimättömistä immateriaalioikeuksista, kuten tietotaidosta ja liikesalaisuuksista. Yhtiö arvioi jatkuvasti immateriaalioikeuksiensa sen tuotteille tuoman suojan riittävyyttä ja tekee uusia hakemuksia, mikäli niiden katsotaan tuottavan strategisesti arvokasta suojaa Yhtiön innovaatioille. Ei kuitenkaan ole varmuutta siitä, että Yhtiö onnistuu arvioissaan asianmukaisesti ja se saattaa epäonnistua suojaamaan tuotteitaan riittävästi, jolloin kolmannet osapuolet voivat hyötyä Yhtiön innovaatioista. Ei myöskään ole varmuutta siitä, että Yhtiö kykenee hyödyntämään olemassa olevaa patenttiportfoliotaan kaupallisesti tai strategisesti tehokkaasti. Tällöin Yhtiö saattaisi menettää osan kilpailuedustaan suhteessa sen kilpailijoihin, millä voi olla haitallinen vaikutus Yhtiön toimintaan. Vaikka Yhtiö onnistuisi tunnistamaan uuden immateriaalioikeuden tarpeen asianmukaisesti, ei myöskään ole varmuutta siitä, että Yhtiön tekemä tai Yhtiön tulevaisuudessa tekemä immateriaalioikeutta koskeva hakemus menestyy ja hakemuksen kohteena oleva immateriaalioikeus myönnetään Yhtiölle. Ei myöskään ole varmuutta siitä, että Yhtiö onnistuu ylläpitämään sille kerran myönnettyjä immateriaalioikeuksia, vaan on mahdollista, että Yhtiö menettää jonkin sille aiemmin myönnetyn immateriaalioikeuden esimerkiksi kolmansien osapuolten vaatimuksien seuraamuksena.

SSH:n suojaamistoimista huolimatta sen kilpailijat ja muut kolmannet osapuolet saattavat käyttää Yhtiön immateriaalioikeuksia oikeudetta, minkä lisäksi immateriaalioikeuksien omistajuudesta saattaa syntyä erimielisyyksiä. Tällöin Yhtiö voi joutua puolustamaan immateriaalioikeuksiaan esimerkiksi oikeudessa, mikä voi vaatia Yhtiöltä merkittäviä henkilö- ja aikaresursseja sekä taloudellisia resursseja. Ei myöskään ole varmuutta siitä, että Yhtiö onnistuisi puolustamaan immateriaalioikeuksiaan tehokkaasti. Yhtiö saattaa myös päättää ryhtyä toimenpiteisiin, joilla se pyrkii estämään sen kilpailijoita hankkimasta immateriaalioikeuksien suojaa. Tällaiset toimenpiteet voivat vaatia merkittäviä resursseja ja aiheuttaa merkittäviä kustannuksia. Etukäteen ei voida varmistua siitä, että Yhtiöllä olisi edellä mainituissa tilanteissa käytössään kaikki tarvittavat resurssit immateriaalioikeuksiensa puolustamiseen, kanteiden ajamiseen tai muihin tarvittaviin toimenpiteisiin. Epäonnistuminen immateriaalioikeuksien suojaamisessa, uusien immateriaalioikeuksien hankkimisessa, patenttiportfolion hyödyntämisessä tai immateriaalioikeuksien puolustamisessa voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin.

SSH altistuu toiminnassaan oikeudellisille riskeille

SSH saattaa joutua tavanomaisen liiketoimintansa yhteydessä osalliseksi oikeudenkäynteihin tai hallinnollisiin menettelyihin (liittyen esimerkiksi sopimusvastuisiin, jakelija- ja toimittajaverkostoon sekä jakelu- ja toimittajasopimusten tulkintaan, työntajavelvoitteisiin, työ- tai johtajasopimusten tulkintaan, kilpailuasioihin, yksityisyyttä, henkilötietojen käsittelyä ja tietosuojaa koskevaan lainsäädäntöön, verotuksellisiin tulkintoihin, petoksiin, lahjontaan ja rikoksiin), ja siihen voidaan kohdistaa verotarkastuksia ja hallinnollisia tarkastuksia. Mikäli hallinnolliset tarkastukset johtaisivat hallinnollisten prosessien aloittamiseen, tällaiset prosessit voivat muodostua kestoiltaan hyvin pitkiksi ja siten vaatia Yhtiöltä merkittäviä henkilö- ja aikaresursseja sekä taloudellisia resursseja. Hallinnollisten prosessien perusteella mahdollisesti määrättävät seuraamusmaksut voivat lisäksi olla määrältään huomattavia. Oikeudenkäyntien lopputulos saattaa olla esimerkiksi Yhtiön asettaminen vahingonkorvausvastuuseen, sakkojen määrääminen tai tietyn Yhtiön harjoittaman toiminnan kieltäminen. Oikeudenkäynnit voivat myös vaikuttaa kielteisesti Yhtiön maineeseen nykyisten tai potentiaalisten asiakkaiden, työntekijöiden ja muiden sidosryhmien keskuudessa. Jos Yhtiölle määrätään oikeudenkäyntien johdosta sanktioita tai Yhtiön maine heikentyy, tällä voi olla olennainen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin.

SSH:n sopimussuhteisiin liittyy vastapuoliriski

SSH:n sopimussuhteisiin liittyy riski siitä, että sopimuskumppanit eivät kykene täyttämään tai eivät muutoin täytä sopimusvelvoitteitaan. Vaikka Yhtiö pyrkii valitsemaan asiakkakseen ja toimittajikseen hyvämaineisia ja maksukykyisiä toimijoita, saattaa maksujen viivästymistä tai muita sopimusvelvoitteiden toteutumiseen liittyviä riskejä silti esiintyä. Riski on erityisen olennainen Yhtiön merkittävien asiakassopimusten osalta. On

mahdollista, että sopimusten vastapuolet eivät täytä velvoitteitaan ajallaan tai lainkaan. Lisäksi Yhtiölle voi aiheutua kuluja sopimusten pakotetusta toimeenpanosta (kuten velkojen perintätoimenpiteistä), ja nämä prosessit voivat sitoa Yhtiön resursseja. Ei ole varmuutta siitä, että Yhtiön toteuttamat toimenpiteet vastapuoliriskin hallitsemiseksi suojaavat Yhtiötä riittävästi. Yhtiön sopimuskumppaneiden virheet, viivästykset tai laiminlyönnit sopimusvelvoitteidensa täyttämässä ja se, että Yhtiö ei pysty suojautumaan niiltä riittävästi, voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin.

Valuuttakurssivaihtelut voivat vaikuttaa SSH:hon haitallisesti

Tämän Poikkeusasiakirjan päivämääränä SSH:n tuotteita myydään noin 50 maassa ja uusista sopimuksista neuvotellaan jatkuvasti. Yhtiön raportointivaluutta on euro. Yhtiöllä on seuraavat tytäryhtiöt: SSH Communications Security, Inc. ja SSH Government Solutions, Inc. Yhdysvalloissa (käyttövaluuttana Yhdysvaltain dollari), SSH Communications Security Ltd. Hongkongissa (käyttövaluuttana Hongkongin dollari), SSH Commsec Singapore Pte. Ltd. Singaporessa (käyttövaluuttana Singaporen dollari), SSH Communications Security UK Ltd Isossa-Britanniassa (käyttövaluuttana Englannin punta) sekä SSH Operations Oy, SSH Technology Oy, Kyberleijona Oy ja SSH Secure Collaboration Oy Suomessa (käyttövaluuttana euro) ("**Tytäryhtiöt**"). SSH Operations Oy:llä on sivuliike Saksassa.

SSH toimii kansainvälisesti ja on altis valuuttakurssiriskille, erityisesti Yhdysvaltain dollarin osalta, joka on Yhtiön liiketoiminnassa merkittävin valuutta. Tämän Poikkeusasiakirjan päivämääränä Yhtiö ei ole suojannut nettopositiota. Yhtiö päättää suojauksesta tapauskohtaisesti. Valuuttakurssien mahdollisilla voimakkailla vaihteluilla voi olla olennainen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja tulevaisuudennäkymiin.

SSH altistuu valuuttakurssivaihteluille aina, kun se maksaa tai vastaanottaa maksuja, jotka muunnetaan muusta valuutasta kuin eurosta. Jos SSH ei onnistuisi jatkossa neuvottelemaan yhteistyökumppaniensa kanssa euromääräisiä sopimuksia voisi valuuttariskien merkitys kasvaa. Osa valuuttakurssin muutoksiin liittyvästä riskistä on Yhtiön vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella, koska myös Yhtiön yhteistyökumppaneiden solmimilla valuuttakurssisopimuksilla voi olla merkitystä Yhtiön kannalta.

Mikäli valuuttakurssit vaihtelevat merkittävästi maissa, joissa SSH toimii tai muissa maissa, joissa Yhtiön tuotteita myydään, tällä voi olla haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja tulevaisuudennäkymiin. Mitä suurempi osa Yhtiön liikevaihdosta kertyy maista, joissa valuuttakurssien vaihtelut ovat voimakkaita, sitä olennaisempi tämä haitallinen vaikutus voi olla. Maailmantalouden lisääntyvä epävarmuus, kuten korkea inflaatio, kohonneet markkinakorot, alueelliset tai kansainväliset konfliktit, globaalit pandemiat kuten koronavirustauti, tai kauppapoliittiset jännitteet, voivat lisätä riskiä valuuttakurssien epädullisista vaihteluista.

Valuuttakurssivaihtelut voivat vaikuttaa SSH:n liiketoimintaan myös kysynnän kautta. Mikäli valuuttakurssi muuttuu merkittävästi maassa, jossa Yhtiön tuotteita myydään, voi tämä heikentää Yhtiön tuotteiden hintakilpailukykyä suhteessa sellaisiin kilpaileviin tuotteisiin, joita valmistetaan ja myydään muussa valuutassa. Esimerkiksi valuutan arvon voimakas heikentyminen voi tehdä Yhtiön tuotteista kyseisen valuutta-alueen markkinoille liian kalliita, mikä voi johtaa tuotteen kysynnän jyrkkään laskuun tai sen loppumiseen kokonaan. Tällaiset valuuttakurssien aiheuttamat välilliset vaikutukset voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja tulevaisuudennäkymiin.

7.3 SSH:n rahoitukseen liittyvät riskit

SSH:n maksuvalmius voi heikentyä esimerkiksi riittämättömän likviditeetin tai rahoituksen hankkimisen vaikeuksien vuoksi

SSH pyrkii jatkuvasti arvioimaan ja seuraamaan Yhtiön liiketoiminnan vaatimaa rahoituksen määrää, jotta Yhtiöllä olisi riittävästi likvidejä varoja toimintansa rahoittamiseen ja taloudellisten velvoitteidensa hoitamiseen. On kuitenkin mahdollista, että Yhtiön maksuvalmius heikentyy tai se ei kykene ylläpitämään riittävää

maksuvalmiutta. Rahoituksen hankkimisen vaikeudet voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiön kykyyn turvata toimintansa jatkuvuus ja kehittäminen. Epäonnistuminen ulkopuolisen rahoituksen saamisessa voi rajoittaa Yhtiön mahdollisuuksia toteuttaa strategisia hankkeita, investointeja ja liiketoiminnan kasvua. Maksuvalmiuden heikentyminen ja rahoituksen saatavuuteen liittyvät ongelmat voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja tulevaisuudennäkymiin.

7.4 SSH:n toimintaympäristöön liittyvät riskit

Makrotalouksympäristön epävarmuus voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti sekä SSH:n operatiivisiin kustannuksiin ja rahoituskuluihin, että asiakkaiden päätöksentekoon ja tuotteiden kysyntään

SSH:n kansainvälinen liiketoiminta altistuu merkittävässä määrin eri maiden poliittisille, taloudellisille, lainsäädännöllisille ja yhteiskunnallisille olosuhteille sekä yleiselle makrotaloudelliselle kehitykselle. Yhtiö suuntaa vientiään laajasti eri maantieteellisille alueille, ja näillä alueilla vallitsevat olosuhteet voivat muuttua nopeasti ja arvaamattomasti. Makrotalouksympäristön epävarmuudet, kuten korkea inflaatio, korkotason nousu, valuuttakurssien vaihtelut, globaalit pandemiat, paikalliset tai kansainväliset konfliktit ja sodat, kansainväliset pakotteet, toimitusketjuhäiriöt ja energiahintojen voimakas vaihtelu, voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti sekä Yhtiön operatiivisiin kustannuksiin ja rahoituskuluihin, että asiakkaiden päätöksentekoon ja tuotteiden kysyntään.

Yleiset taloudelliset ja rahoitusmarkkinoiden olosuhteet ovat vaihdelleet viime vuosina huomattavasti Euroopassa ja muualla maailmassa esimerkiksi koronapandemian, Ukrainan sodan, Lähi-idän ja Punaisenmeren konfliktien, yleisen korkotason sekä inflaation vaihtelun vuoksi. Käynnissä olevien konfliktien pitkittyminen, eskaloituminen tai leviäminen, yleinen korko- ja inflaatiotaso sekä niihin liittyvä epävarmuus ja vaihtelu, taloudellisten pakotteiden tai muiden toimenpiteiden käyttöönotto, hyödykkeiden hintojen epävakaus tai esimerkiksi toimitusketjujen häiriöiden määrän kasvu voivat vaikuttaa olennaisesti paikalliseen ja globaaliin makrotalouteen. Lisäksi kansainväliseen kauppaan liittyvillä jännitteillä ja niiden vaikutuksilla esimerkiksi tuontitullien korotusten kautta tai eskaloitumisella jopa kauppasodaksi voi olla haitallisia vaikutuksia kansainväliseen taloustilanteeseen ja siten myös Yhtiön liiketoimintaan. Jännitteet ja riskit kauppasodasta ovat korostuneet entisestään vuonna 2025 Yhdysvaltojen hallinnon julkistettua uusia tuontitulleja muun muassa Kiinan, Meksikon, Kanadan, Intian ja EU:n suuntaan. Myös tulevaisuudessa Yhtiön toimintaympäristöön voi kohdistua riskejä, jotka liittyvät muun muassa hitaaseen talouskasvuun, muuttuvaan kauppapolitiikkaan (kuten tullien kiristymiseen), geopolittisiin jännitteisiin (ml. sotilaalliset konfliktit, liikekannallepanot, kyberuhkat ja hybridivaikuttaminen) sekä raaka-aineiden ja energian hintakehitykseen. Mikä tahansa edellä mainituista epävarmuustekijöistä voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja tulevaisuudennäkymiin.

Kyberturvallisuushat voivat haitata SSH:n toimintaa

Kyberturvallisuushat, kuten SSH:n tietojärjestelmiin ja tietoliikenneyhteyksiin kohdistuvat hyökkäykset, mukaan lukien kiristysohjelmat, tietojenkalastelu, palvelunestohyökkäykset ja tietomurrot, voivat haitata Yhtiön toimintaa. Lisäksi kolmansien osapuolien järjestelmien tai palveluntarjoajien haavoittuvuudet voivat muodostaa epäsuoran riskin Yhtiön toiminnalle. Yhtiö pyrkii aktiivisesti suojaamaan järjestelmiään ajantasaisilla teknisillä ratkaisulla, hallinnollisilla menettelyillä sekä henkilöstön koulutuksella. Tästä huolimatta Yhtiö voi epäonnistua järjestelmiensä riittävässä suojaamisessa. Kyberhyökkäykset voivat johtaa esimerkiksi liiketoiminnan keskeytymiseen, asiakas- ja sijoittajaluottamuksen heikkenemiseen, oikeudellisiin seuraamuksiin tai merkittäviin taloudellisiin vahinkoihin. Kyberturvallisuushkien toteutumisella voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin.

7.5 SSH:n tuotteiden kehitykseen, valmistukseen ja kaupallistamiseen liittyvät riskit

Tuotteiden innovaatio- ja kehityskyvyn ylläpitämisen ja toteuttamisen epäonnistuminen voivat vaikuttaa haitallisesti SSH:n liiketoimintaan

SSH:n liiketoiminta perustuu vahvasti teknologiseen osaamiseen ja kykyyn kehittää tuotteita, jotka vastaavat nopeasti muuttuvaan kyberturvallisuusympäristöön ja asiakkaiden kehittyviin tarpeisiin. Yhtiön tulevaisuuden kasvumahdollisuudet ja kilpailukyky riippuvat siitä, kuinka tehokkaasti se kykenee ylläpitämään ja toteuttamaan jatkuvaa innovaatiotoimintaa sekä kehittämään uusia, kaupallisesti relevantteja tuotteita ja ratkaisuja. Epäonnistuminen innovaatio- ja tuotekehitystoiminnan ylläpitämisessä tai toteutuksessa voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja tulevaisuudennäkymiin.

Koska SSH:n tulevaisuudennäkymät ja tulevaisuuden voitontuottokyky ovat olennaisesti riippuvaisia siitä, miten Yhtiön nykyisten ja mahdollisten uusien tuotteiden kehitys ja kaupallistaminen onnistuvat, Yhtiön tuotteisiin kohdistuva riittämätön kysyntä voi johtaa Yhtiön tulevaisuudennäkymien ja tulevaisuuden voitontuottamiskyvyn merkittävään heikentymiseen. Yhtiön tuotteiden innovaatio- ja kehitysvaiheessa epäonnistumisella tai tuotteisiin kohdistuvalla liian vähäisellä kysynnällä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja tulevaisuudennäkymiin.

Viiveet tuotekehityksessä ja uusmyynnissä sekä uusien kauppojen toteutuksessa voivat vaikuttaa haitallisesti SSH:n liiketoimintaan

Viiveet SSH:n tuotekehityksessä ja uusmyynnissä voivat vaikuttaa haitallisesti sekä Yhtiön myyntituottoihin että uusien tuotteiden kaupallistamisaikatauluihin, ja ne voivat aiheuttaa ennakoimattomia lisäkustannuksia. Tuotekehitysprosessi sisältää useita vaiheita, joihin liittyy teknisiä, resurssi- ja aikatauluriskejä, ja näiden riskien toteutuminen voi johtaa kehitystyön viivästymiseen tai keskeytymiseen. Näin ollen Yhtiön tuotekehityksessä ja uusmyynnissä tapahtuvilla viiveillä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja tulevaisuudennäkymiin.

Viiveet uusien kauppojen toteutuksessa voivat johtaa SSH:n myyntituottojen lykkääntymiseen ja vaikuttaa kielteisesti Yhtiön tulokseen. Lisäksi ne voivat vaikeuttaa resurssien suunnittelua ja heikentää toiminnan ennustettavuutta. Uusien kauppojen viivästyminen voi siten vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja tulevaisuudennäkymiin.

7.6 SSH:n osakkeisiin liittyvät riskit

SSH:n kullakin tilikaudella jaettavien osinkojen määrä on epävarma

Osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen, ”Osakeyhtiölaki”) mukaan SSH:n jakaman osingon määrä ei saa ylittää yhtiökokouksen vahvistaman viimeisimmän tilintarkastetun tilinpäätöksen osoittamaa jakokelpoisten varojen määrää. Osinkojen jakaminen tilikaudella on aina riippuvaista Yhtiön toiminnan tuloksesta, sen taloudellisesta asemasta, kassavirrasta, sijoituksista, tulevaisuudennäkymistä, rahoitussopimusten ehdoista ja muista tekijöistä. Osakeyhtiölain mukaan osinkoa ei saa jakaa, mikäli se vaarantaisi Yhtiön maksukyvyyn. Näin ollen Yhtiön minään tiettyinä tilikautena mahdollisesti jakamien osinkojen määrä on epävarma, ja mikäli Yhtiö ei jaa osinkoja ollenkaan, sijoittajan mahdollinen tuotto riippuu täysin osakekurssin tulevasta kehityksestä. Lisäksi mikäli Yhtiö jakaa osinkoja joltakin tilikaudelta, tämä ei kuvasta tulevilla tilikausilla mahdollisesti maksettavien osinkojen määrää. SSH on viimeksi maksanut osinkoa vuonna 2010.

Sijoittajat, joiden viitevaluutta on muu kuin euro, altistuvat osakkeisiin sijoittaessaan tietyille valuuttariskeille

SSH:n raportointivaluutta on euro. Nasdaq Helsingin kaupankäynnin kohteena olevien osakkeiden kaupankäynti ja selvitys tapahtuu euroissa, ja osakkeille mahdollisesti tulevaisuudessa jaettavat osingot ovat euromääräisiä.

Euron valuuttakurssivaihtelut vaikuttavat näin ollen osakkeiden markkinahintaan ja osakkeenomistajien osakkeista saamaan tuottoon, osinkojen ja muun varojenjaon määrään ja voivat johtaa osakkeiden arvon nousuun tai laskuun, mikäli sijoittajan pää- tai viitevaluutta ei ole euro. Lisäksi tällaisille sijoittajille voi aiheutua ylimääräisiä transaktiokuluja eurojen muuntamisesta muuksi valuutaksi.

8 OMISTUKSEN LAIMENTUMINEN JA OSAKEOMISTUS OSAKEANNIN JÄLKEEN

SSH:n osakkeiden kokonaismäärä on ennen Osakeantia 40.968.031. Osakeannin yhteydessä Leonardo merkitsee 13.333.333 Uutta Osaketta, jonka seurauksena Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä on Osakeannin jälkeen 54.301.364. Osakeannin toteuttaminen johtaa noin 24,6 prosentin laimentumiseen Yhtiön Osakeantia edeltäneiden osakkeenomistajien kokonaisomistuksen määrässä.

9 ARVOPAPEREIDEN OMINAISUUDET

Ennen Osakeantia SSH:n osakepääoma on 1.229.040,93 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä on 40.968.031. Tämän Poikkeusasiakirjan päivämääränä Yhtiöllä ei ole hallussaan omia osakkeita. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Jokaisella osakkeella on yhtäläinen äänioikeus ja osakkeet tuottavat yhtäläiset oikeudet osinkoon. Osakkeisiin ei liity äänestysrajoituksia. Osakkeiden nimellisarvo on kolme (3) senttiä eli 0,03 euroa. Osakkeet on laskettu liikkeeseen Suomen lakien mukaisesti ja kaikki osakkeet on maksettu kokonaisuudessaan. Osakkeet ovat euromääräisiä. Osakkeiden ISIN-tunnus on FI0009008270. Osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalla kaupankäyntitunnuksella SSH1V.